魚津市告示第109号

魚津市介護老人保健施設借入金利子補給金交付要綱の一部改正

について

魚津市介護老人保健施設借入金利子補給金交付要綱（平成22年魚津市告示

第12号）の一部を次のように改正する。

令和３年３月31日

魚津市長  村椿  晃

様式第１号及び様式第２号を次のように改める。

様式第 1 号（第５条関係）

  年  月  日

魚津市長 あて

所 在 地

名   称

代表者氏名

    年度魚津市介護老人保健施設借入金利子補給金交付申請書

魚津市介護老人保健施設借入金利子補給金交付要綱に基づき、利子補給金

を交付されるよう魚津市補助金等交付規則第３条の規定により、次のとおり

申請します。

１ 利子補給金申請額  金          円

２ 借 入 金 額 等

当 初 借 入 額 前 年 度 末

未償還元金

  年度支払元利

金
借入残高の

0.75%

相当額 年月日 金 額 元 金 利 子

 千円  円  円  円  円

計

３．関係書類

⑴ 富山県への交付申請書の写し

⑵ 独立行政法人福祉医療機構及び年金積立金管理運用独立行政法人の貸

付金償還年次表

⑶ その他参考となる書類

様式第２号（第７条関係）

  年  月  日

魚津市長 あて

所 在 地

名   称

代表者氏名

  年度魚津市介護老人保健施設借入金利子補給金実績報告書

年 月 日付け魚津市指令 第  号での交付の決定の通知があった

魚津市介護老人保健施設借入金利子補給金について、魚津市補助金等交付規

則第 12 条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

１ 経費精算額

当初借入額 前年度末

未償還

元金

  年度

払込金額
借入残高

の 0.75%

相当額

市利子

補給

金額

精算額

年月日 金額 元金 利子

 千円  円  円  円  円  円  円

計

２ 添付書類

⑴ 富山県への実績報告書の写し

⑵ 独立行政法人福祉医療機構及び年金積立金管理運用独立行政法人の貸

付金償還年次表

⑶ その他参考となる書類

附 則

（施行期日）

１ この告示は、令和３年４月１日から施行する。

 （経過措置）

２ この告示の施行の際、この告示による改正前の様式（以下「旧様式」と

いう。）により使用されている書類は、この告示による改正後の様式によ

るものとみなす。

３ この告示の施行の際、旧様式による用紙で現に残存するものは、当分の

間所要の調整をして使用することができる。